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Information om bidrag för startavgifter och ammunition 

från Västmanlands Skyttesportförbund 

Ersättningar för seniorer och veteraner 
Distriktet vill stimulera till tävlingsskytte på SM-nivå genom att ersätta samtliga individuella 

startavgifter för distriktets skyttar på SM-tävlingar inom SvSF. Även andra större tävlingar kan räknas 

så som t.ex. Skyttiaden. Vid distriktslagstävlingar så som Mälarpokalen ersätts också individuella 

startavgifter.  

Vid ansökan ska dokumentet/formuläret på Västmanlands Skyttesports hemsida användas och ska 

mailas till vastmanland@skyttesport.se senast 30 dagar efter genomförd tävling. Ansökan får endast 

skickas in av kassör eller ordförande i föreningen. Om ansökan inkommer för sent eller om 

dokumentet för ansökningar inte används kommer ingen ersättning att betalas ut.  

Ersättning för juniorer 
Med junior avses skytt som under året fyller högst 20 år.  

Under 2025 väljer Västmanlands skyttesportförbund att satsa lite extra på att få ut ungdomar och 

tävla. Därför har distriktet beslutat om att ersätta startavgifter samt ge ekonomiskt 

ammunitionsbidrag för upp till 5 tävlingar per skytt och nationell gren. Detta ersätter det tidigare 

juniortillägget som utbetalats vid SM-starter. Tävlingarna måste finnas upplagda i Tävlingskalendern 

på IndTA samt att Resultatlista ska finnas i Tävlingskalendern.  

DM, SM, Skyttiaden finalen i Elitserien samt distriktslagtävlingar så som Mälarpokalen går utöver 

dessa 5 tävlingar.  Ersättning ges inte för grundomgångar i Elitserien (som skjuts på hemmabana) samt 

för Föreningsmästerskap.  

För Korthåll bantävlingar ersätts 15 provskott per omgång. För Korthåll fält ersätts 6 inskjutningsskott. 

Under 2025 ges ersättning om 2 kr/skott för korthåll.  

För 6.5-tävlingar anges antal provskott i ansökan. Under 2025 ges ersättning om 6 kr/skott för 6.5.  

För luftgevär är ersättningsnivån ännu inte beslutad.  

Vid ansökan ska dokumentet/formuläret på Västmanlands Skyttesports hemsida användas och mailas 

till vastmanland@skyttesport.se efter avslutad säsong, dvs. senast 30 oktober samt 31 maj. Endast en 

ansökan per förening behandlas och ansökan får enbart göras av kassör eller ordförande i föreningen. 

Om ansökan inkommer för sent eller om dokumentet för ansökan inte används kommer ingen 

ersättning att betalas ut. 

 

Med reservation för felskrivningar och kommande ändringar. 
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